СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 года № 01-03-72
О временно исполняющем обязанности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и абзацем первым пункта 2 статьи 17 Устава муниципального округа Чертаново Центральное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Возложить временное исполнение обязанностей руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на советника по экономическим вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Бородину Анну Владимировну с 21 сентября 2022 года с выплатой разницы в должностных окладах.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н.
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное

                                       Н.Н. Шиндряева